INSCRICAO

169001400011
169001400008
169001400013
169001400003
169002400002
169002400022
169002400013
169002400016
169002400019
169002400005
169002400008
169002400020
169002400026
169002400021
169002400006
169002400010
169002400017
169003400001
169003400003

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAGCAO TEMPORARIA DE TECNICO ESPECIALIZADO EM LINGUA DE SINAIS

EDITAL N2 122/2017
LOCAL DE PROVA

Local de prova: IFPB - Campus Jodo Pessoa

Avenida Primeiro de Maio, 720 - Jaguaribe - Jodo Pessoa-PB

NOME DO CANDIDATO

HELAYNE PRICILLA MACEDO DE SOUZA
JANAINA GOMES HERCULANO PAZ
JESSICA LOPES FERNANDES

MISAEL LIMA SANTOS

CARLENE DA PENHA SANTOS

EDNALVA DE SOUZA CASADO
FRANCISCA BETANIA DO NASCIMENTO
GINA KALLY FERREIRA DE OLIVEIRA
HALYSON DE SOUSA BRITO

HOSANA GOUVEIA RAMALHO

INGRID RAMIRA PAULINO SOARES
LUZENICE SIMEY MACEDO DE CARVALHO
MAIANE MACHADO DE MORAIS

MARIA ADRIANA DOMINGOS DA COSTA
PAULA MEDEIROS SANCHES

SAMUEL ALYSSON DOMINGOS FRANCA
TAMARA PEREIRA DA SILVA MACHADO
JESSICA PEREIRA LACERDA

YANA CONCEIGAO MORENO

SALA
Laboratério 05
Laboratério 05
Laboratério 05
Laboratério 05
Laboratdrio 05
Laboratério 05
Laboratério 05
Laboratério 06
Laboratorio 06
Laboratério 06
Laboratério 06
Laboratério 06
Laboratério 06
Laboratério 07
Laboratério 07
Laboratério 07
Laboratério 07
Laboratério 07
Laboratério 07

LOCAL
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa
IFPB - Campus Jodo Pessoa



