## INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO ESPECIALIZADO EM LÍNGUA DE SINAIS EDITAL № 122/2017 LOCAL DE PROVA

## Local de prova: IFPB - Campus João Pessoa Avenida Primeiro de Maio, 720 - Jaguaribe - João Pessoa-PB

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	SALA	LOCAL
169001400011	HELAYNE PRICILLA MACÊDO DE SOUZA	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169001400008	JANAINA GOMES HERCULANO PAZ	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169001400013	JÉSSICA LOPES FERNANDES	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169001400003	MISAEL LIMA SANTOS	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169002400002	CARLENE DA PENHA SANTOS	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169002400022	EDNALVA DE SOUZA CASADO	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169002400013	FRANCISCA BETÂNIA DO NASCIMENTO	Laboratório 05	IFPB - Campus João Pessoa
169002400016	GINA KALLY FERREIRA DE OLIVEIRA	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400019	HALYSON DE SOUSA BRITO	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400005	HOSANA GOUVEIA RAMALHO	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400008	INGRID RAMIRA PAULINO SOARES	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400020	LUZENICE SIMEY MACEDO DE CARVALHO	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400026	MAIANE MACHADO DE MORAIS	Laboratório 06	IFPB - Campus João Pessoa
169002400021	MARIA ADRIANA DOMINGOS DA COSTA	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa
169002400006	PAULA MEDEIROS SANCHES	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa
169002400010	SAMUEL ALYSSON DOMINGOS FRANÇA	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa
169002400017	TAMARA PEREIRA DA SILVA MACHADO	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa
169003400001	JÉSSICA PEREIRA LACERDA	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa
169003400003	YANA CONCEIÇÃO MORENO	Laboratório 07	IFPB - Campus João Pessoa